alimentarios, constancia de ARCA y de CBU.

CONCEPCIÓN, 17 de septiembre de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

  a) La suma de $226.000 (PESOS DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL)(se hace constar que se abona la
suma de $200.000 (PESOS DOSCIENTOS MIL) por pago de honorarios, mas el IVA $42.000 (PESOS

CUARENTA Y DOS MIL), y menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de la Letrada ($16.000),

resulta la suma de $226.000), en concepto de pago a cuenta de HONORARIOS REGULADOS FIRMES
a favor de la Letrada SANCHEZ CELINA, M.P. 3.662 desde la cuenta N°560809591197214, CBU